
Uchwała Nr  XXI/ 155/ 2008 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 

z dnia 11 grudnia  2008r. 
 
 
 

w sprawie opłat za składowanie odpadów komunalnych. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 

gminnym (Dz. U z 2001r. nr 142, poz 1591 z pó�. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U z 1997r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami) 

 
 

Rada Gminy 
uchwala co nast�puje: 

 
 

              § 1.  Ustala si� opłat� za składowanie odpadów komunalnych na gminnym 

wysypisku �mieci w El�bietowie w wysoko�ci 10, 00 zł do 1 m³ odpadów oraz za ka�dy 

nast�pny rozpocz�ty     1 m³ - 10, 00 zł. 

 

             §  2.  Traci moc uchwała Nr XIII/89/2007 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� z 

dnia 31 grudnia 2007r. 

 

              § 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wart�. 

 

              § 4. 1 Uchwała podlega podaniu do wiadomo�ci publicznej poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłosze� Urz�du Gminy. 

                    2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2009r. 

 
 
 
 
 

        Przewodnicz�cy  Rady Gminy  
        /- / Janusz Janicki 
 

 


